
Qualifs finale Challenge de vendee 2024 prêt Bellevigny -.xlsm

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

4 38 1 Jouées => 59 58 59 58 59 58 59 58 236

19 DAVID Tony GUILLERY Christopher LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 001 13 5 13 8 13 6 13 11 4
13 CARTAUD Ludovic COUTAUD Johan LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 002 13 6 13 11 13 2 13 3 4
3 BLANDIN David CARTAUD Fabien LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 003 13 3 13 1 13 1 13 6 4

43 LAMY Florent VILLENEUVE Wilfried LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 004 13 5 0 13 13 5 13 1 3
22 CAILLEAU Yannick GABORIAU Claude LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 005 13 11 13 3 13 9 13 9 4
63 TROGER Vincent VILLENEUVE Fabien LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 006 5 13 7 13 13 10 13 11 2
4 CHARBONNEAU Eric REZEAU Sébastien LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 007 13 3 13 5 13 3 13 1 4

36 POUPLIN LoÏc SOULARD Gaël LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 008 13 1 13 4 13 9 4 13 3
11 BONNET Evan SOULARD Evan LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 009 13 6 13 2 13 9 13 3 4
94 LECLERC Laurent MALINGE Geoffrey LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 010 13 10 2 13 4 13 4 13 1
9 BONNIN Yannis CARTAUD Nicolas LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 011 13 4 13 5 13 3 13 6 4
59 BOUDEAU Franck GUILLERY Eric LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 012 13 8 9 13 13 11 4 13 2
30 BACHELIER Jean-Luc ROCHETEAU Séverine LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 013 13 1 13 11 7 13 13 0 3
62 DURAND Nathan MALINGE Timothé LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 014 13 11 0 13 13 7 12 13 2
28 BROCHOIRE Patrice CHANCELIER Nicolas LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 015 13 4 7 13 13 1 13 2 3
8 BADREAU Christophe ROCHETEAU Vincent LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 017 13 1 13 0 13 4 13 12 4
55 BROCHOIRE  Dany RIGALLEAU Yannick LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 018 13 7 13 6 9 13 5 13 2
79 BOURCIER Nathalie VINET Nicolas LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 019 4 13 8 13 10 13 13 12 1
56 FONTENEAU Didier LAMY Yann LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 020 13 10 6 13 7 13 13 2 2

Clsmt Joueur 1 Joueur 2 EQUIPESCLUB
4ème Partie1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

Gagnée
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50 DAVID Adrien RIPOCHE Samuel LA BRUFFIERE 05 001 8 13 13 8 9 13 13 7 2
54 BARON  Julien GUERINEAU Guillaume LA BRUFFIERE 05 002 11 13 13 2 13 4 3 13 2
73 BRIFFAUD Guillaume RIPOCHE Ludovic LA BRUFFIERE 05 003 9 13 11 13 10 13 13 1 1
33 LELARGE Grégory LOIRET Grégory LA BRUFFIERE 05 004 13 7 13 2 13 2 6 13 3

109 FOUBERT Frédéric RICHARD Julien LA BRUFFIERE 05 005 6 13 0 13 3 13 11 13 0
86 DEVEAU Stany RIPOCHE Alban LA BRUFFIERE 05 006 5 13 4 13 13 1 5 13 1
77 MERAND Benoit SAUVAGET Cyril LA BRUFFIERE 05 007 12 13 6 13 7 13 13 12 1
39 GRIFFON Emilien VISIONNEAU Sébastien LA BRUFFIERE 05 008 13 7 3 13 13 4 13 1 3
83 BLANDIN Ludovic ROUSSEAU Mathieu LA BRUFFIERE 05 009 8 13 3 13 13 5 7 13 1
92 HERVOUET Elie GUERINEAU Alexandre LA BRUFFIERE 05 010 13 6 6 13 3 13 2 13 1
68 JOBARD Adrien REVAULT Charly LA BRUFFIERE 05 011 5 13 3 13 13 1 13 4 2
74 LIMBOURG Jérome VINET Gérard LA BRUFFIERE 05 012 7 13 13 6 9 13 12 13 1
58 BARBEAU Patrice MOUILLE Damien LA BRUFFIERE 05 013 13 7 11 13 13 8 2 13 2
44 BARON Jean-Claude CHIRON Jean-Bernard LA BRUFFIERE 05 014 12 13 13 3 13 3 11 13 2
61 GUYOT Philippe NERRIERE Jean-Claude LA BRUFFIERE 05 015 3 13 13 5 13 11 9 13 2
96 PAVAGEAU Maxime RIVET Corentin LA BRUFFIERE 05 016 3 13 13 7 1 13 3 13 1
26 FRADET Frédéric SECHER Anthony LA BRUFFIERE 05 017 9 13 13 3 13 2 13 2 3

101 DUBUC Quentin GOURAUD David LA BRUFFIERE 05 018 4 13 4 13 10 13 10 13 0
99 BARON  Joel RICHARD  Remy LA BRUFFIERE 05 019 6 13 9 13 11 13 6 13 0

106 BIDET Amael MORIN Alexis LA BRUFFIERE 05 020 10 13 2 13 7 13 3 13 0
69 BOUSSEAU Gaetan DESSEVRE Brandon LA BRUFFIERE 05 021 1 13 13 0 13 9 7 13 2
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27 POIRIER Quentin MOREAU Thomas CHAVAGNES EN PAILLERS 06 001 13 8 13 1 9 13 13 1 3
76 BERNARD Fabrice CARDINAUD Sylvain CHAVAGNES EN PAILLERS 06 002 13 6 8 13 6 13 12 13 1

114 BEGAUD Jean-Loup DOURNEAU Laura CHAVAGNES EN PAILLERS 06 003 10 13 2 13 1 13 0 13 0
29 PLAIRE Olivier TRAINEAU Jean CHAVAGNES EN PAILLERS 06 004 13 7 13 0 13 1 7 13 3
5 HERBRETEAU Marc RAHMANI Massi CHAVAGNES EN PAILLERS 06 005 13 9 13 2 13 2 13 0 4
52 SALAUN Florian REMAUD Guillaume CHAVAGNES EN PAILLERS 06 006 13 1 13 11 5 13 11 13 2
37 BOISSEAU Julien SALAÜN Hugo CHAVAGNES EN PAILLERS 06 007 4 13 13 4 13 9 13 4 3
66 ALLAIN Philippe ROUSSEAU Dylan CHAVAGNES EN PAILLERS 06 008 3 13 13 9 13 8 7 13 2

111 SERISIER Rémy GRUAU Florian CHAVAGNES EN PAILLERS 06 009 11 13 2 13 1 13 3 13 0
64 DAVID Richard ARRIGNON Yohann CHAVAGNES EN PAILLERS 06 010 9 13 1 13 13 3 13 1 2
72 YAHAMETI Luc BAUDRY Joël CHAVAGNES EN PAILLERS 06 011 7 13 13 8 13 7 0 13 2
87 LAPORTE Lucas GILBERT Bernard CHAVAGNES EN PAILLERS 06 012 8 13 13 6 5 13 1 13 1
53 TERRIEN Joël CHEVILLON Mickael CHAVAGNES EN PAILLERS 06 013 6 13 13 4 8 13 13 1 2
30 GAUTRET Anthony ANGIGNARD Valentin CHAVAGNES EN PAILLERS 06 014 13 11 13 0 13 1 7 13 3
42 YOU Robert CLOCHARD Jean-Luc CHAVAGNES EN PAILLERS 06 015 13 9 13 7 1 13 13 4 3
35 MICHAUD Thierry VILLENEUVE Dominique CHAVAGNES EN PAILLERS 06 016 13 12 5 13 13 10 13 7 3
49 GILBERT Edouard MILLASSEAU Jérôme CHAVAGNES EN PAILLERS 06 017 11 13 7 13 13 9 13 11 2
25 HUVELIN Jean-Marie RAMBAUD Patrice CHAVAGNES EN PAILLERS 06 018 11 13 13 3 13 5 13 9 3
107 LARDIERE Jean-François FOURNIER Alain CHAVAGNES EN PAILLERS 06 019 2 13 8 13 10 13 1 13 0
75 MICHAUD Laurent GIRARD Dominique CHAVAGNES EN PAILLERS 06 020 10 13 12 13 4 13 13 3 1
85 GILBERT André BERTHOME Guy CHAVAGNES EN PAILLERS 06 021 12 13 2 13 1 13 13 10 1
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1 BARON Fabien BARON Florian SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 001 13 3 13 0 13 3 13 3 4
117 BARON Christine BARON Dominique SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 002 3 13 0 13 0 13 1 13 0
51 GROUSSIN Pascal BARON Nicolas SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 003 6 13 13 0 10 13 13 0 2
17 CHAGNOLEAU Lucas CHAGNOLEAU Olivier SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 004 13 9 13 6 13 6 13 7 4
89 MARCHAND Jérôme MARCHAND Cloé SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 005 7 13 0 13 13 12 7 13 1
60 PELON Stéphane SUZENET Antonin SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 006 13 8 6 13 6 13 13 4 2

100 GIRARD Roland CAILLAUD Viviane SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 007 9 13 8 13 5 13 9 13 0
93 CARCAUD Jean-Michel BLUTEAU Sébastien SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 008 8 13 13 7 1 13 2 13 1
47 CHAILLOLEAU Antony BICHOT Dominique SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 009 13 3 13 12 6 13 12 13 2

116 RAMBAUD Michel DURAND Jean-Yves SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 010 4 13 0 13 2 13 2 13 0
70 GERBAUD Denys CATEAU Pierrick SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 011 13 6 13 11 1 13 7 13 2
19 VACHON Charlotte GUILLOTEAU Julien SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 012 13 12 13 10 13 7 13 1 4
10 GERBAUD Samuel JAUD Romaric SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 013 13 9 13 2 13 1 13 7 4

113 BRUSSEAU Grégory FORTIN Mehdi SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 014 0 13 6 13 3 13 5 13 0
103 JOUSSE Martial COSSARD Valentin SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 015 6 13 11 13 7 13 1 13 0
78 GENAUDEAU Charlie GIRAUD Erwin SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 016 11 13 13 4 9 13 4 13 1

110 LHOMER Jean-Claude CHAUVET Jérôme SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 017 5 13 6 13 5 13 3 13 0
71 LOIZEAU David BOIVINEAU Quentin SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 018 13 12 7 13 13 10 1 13 2
90 BOMPAS Léonie ROY Guillaume SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 019 9 13 1 13 3 13 13 7 1
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98 BAUD Lionel GOUPILLEAU Nicolas PALLUAU 28 001 1 13 3 13 2 13 13 11 1
7 BAUNY Stephen FILLATRE Eric PALLUAU 28 002 13 1 13 6 13 7 13 1 4

14 BAZELIS Jocelyn SAUVETTE Alain PALLUAU 28 003 13 9 13 9 13 3 13 2 4
91 BOUE Jean-Yves GIRAUDET Gaëlle PALLUAU 28 004 9 13 4 13 13 10 0 13 1
40 BREC Romain PRAUD  Flavien PALLUAU 28 005 13 11 13 8 3 13 13 6 3

101 BRIAND Dany GROLIER Eric PALLUAU 28 006 10 13 10 13 4 13 4 13 0
34 RAVON Jerome GUILLET Fabrice PALLUAU 28 007 13 7 13 6 5 13 13 5 3
17 DABRETEAU Jacky LOISEAU Bernard PALLUAU 28 008 13 11 13 7 13 4 13 6 4
47 FORGEAU Jean RAVON Alain PALLUAU 28 009 13 8 6 13 12 13 13 7 2
81 GUILLET Alexis PRAUD Raphaël PALLUAU 28 010 4 13 4 13 11 13 13 10 1
38 BERNARD Jean-Marc GRONDIN Camille PALLUAU 28 011 4 13 13 6 13 7 13 7 3
88 GUERIN Stephane LOISEAU Caroline PALLUAU 28 012 13 11 3 13 8 13 3 13 1
24 GUILLET Alex MARTIN Landry PALLUAU 28 013 12 13 13 8 13 7 13 5 3
45 LARDIERE Sebastien OIRY Joris PALLUAU 28 014 7 13 12 13 13 1 13 2 2
32 PAQUEREAU Bernard SIMONNEAU Jean-Francois PALLUAU 28 015 7 13 13 7 13 1 13 10 3
80 PORCHER Cedric REMAUD Marc PALLUAU 28 016 13 2 3 13 6 13 11 13 1
56 TEXIER Mathieu VALOT Baptist PALLUAU 28 017 13 9 11 13 2 13 13 3 2
81 BRISSON Evan CAUX Stephane PALLUAU 28 018 13 10 11 13 2 13 6 13 1
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12 CABROL Pascal BOURRIEAU Raymond SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 001 13 5 13 6 13 5 13 5 4
19 GUERY Olivier GOISET David SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 002 13 4 13 12 13 10 13 4 4
1 BORIN Pascal DOUX Clément SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 003 13 0 13 0 13 2 13 7 4

114 TURPIN Clémence KACZMAREK Jean-Bernard SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 004 1 13 8 13 3 13 1 13 0
41 ROUSSEAU Freddy LANDAIS Killian SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 005 13 6 13 3 13 2 2 13 3

104 LEMOINE Jean-Claude AGUESSE Jean-Paul SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 006 11 13 2 13 9 13 1 13 0
105 RAMBAUD Philbert PAVAGEAU Hubert SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 007 6 13 0 13 11 13 6 13 0
46 DRONET Maurice GAUTIER Bernard SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 008 13 5 8 13 13 9 10 13 2
95 JOYAU Aurélien GUERY Jean-Luc SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 009 13 12 1 13 4 13 5 13 1

111 GABORY Nicolas MORISSEAU Gérard SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 010 1 13 5 13 1 13 10 13 0
97 MORNET Lucas GALLOT Kévin SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 011 13 11 4 13 2 13 1 13 1
107 G UERY Téo CAVOLEAU Benoît SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 012 12 13 6 13 1 13 2 13 0

6 BARRE Manuel AILLERIE Réginald SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 013 13 4 13 8 13 0 13 2 4
14 LANDAIS Gaëtan CHABOT Gérard SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 014 13 10 13 2 13 6 13 5 4
67 MORICEAU Michel MORICEAU Lillian SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 015 13 4 13 4 2 13 7 13 2
64 CAVOLEAU Pascal MERLET Gaël SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 016 1 13 13 1 9 13 13 3 2
16 ROY Gérard CAVOLEAU Thierry SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 017 13 4 13 3 13 5 13 12 4
84 CORBINEAU Pascal CORBINEAU Dominique SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 018 11 13 5 13 13 11 1 13 1
23 LANDAIS Bruno TURCAUD Eric SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 019 13 12 13 11 13 6 13 7 4
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1 BAUNY Stephen FILLATRE Eric PALLUAU 28 002 13 8 13 4 13 8 13 7 15 13 1 117 1 1 1 1 117
2 BARON Fabien BARON Florian SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 001 13 11 13 1 13 2 13 0 13 15 1 116 2 1 1 1 116
3 BORIN Pascal DOUX Clément SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 003 13 7 13 5 13 5 7 13 1 115 3 1 1 1 115
4 HERBRETEAU Marc RAHMANI Massi CHAVAGNES EN PAILLERS 06 005 13 11 13 10 13 9 0 13 1 114 4 1 1 1 114
5 LANDAIS Gaëtan CHABOT Gérard SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 014 13 4 13 0 9 13 1 113 5 1 1 1 113
6 CAILLEAU Yannick GABORIAU Claude LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 005 13 3 13 9 8 13 1 112 6 1 1 1 112
7 PAQUEREAU Bernard SIMONNEAU Jean-Francois PALLUAU 28 015 13 2 13 6 5 13 1 111 7 1 1 1 111
8 DABRETEAU Jacky LOISEAU Bernard PALLUAU 28 008 13 4 13 10 2 13 1 110 8 1 1 1 110
9 CHARBONNEAU Eric REZEAU Sébastien LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 007 13 6 10 13 1 109 9 1 1 1 109
10 BONNIN Yannis CARTAUD Nicolas LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 011 13 6 10 13 1 108 10 1 1 1 108
11 FRADET Frédéric SECHER Anthony LA BRUFFIERE 05 017 13 2 9 13 1 107 11 1 1 1 107
12 DAVID Tony GUILLERY Christopher LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 001 13 8 6 13 1 106 12 1 1 1 106
13 BROCHOIRE Patrice CHANCELIER Nicolas LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 015 13 6 5 13 1 105 13 1 1 1 105
14 VACHON Charlotte GUILLOTEAU Julien SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 012 13 6 4 13 1 104 14 1 1 1 104
15 CARTAUD Ludovic COUTAUD Johan LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 002 13 2 1 13 1 103 15 1 1 1 103
16 BADREAU Christophe ROCHETEAU Vincent LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 017 13 12 0 13 1 102 16 1 1 1 102
17 GUERY Olivier GOISET David SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 002 2 13 13 0 13 4 13 2 15 9 2 101 17 1 1 1 101
18 ROY Gérard CAVOLEAU Thierry SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 017 6 13 13 9 13 0 13 1 9 15 2 100 18 1 1 1 100
19 BARRE Manuel AILLERIE Réginald SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 013 8 13 13 4 13 2 2 13 2 99 19 1 1 1 99
20 BAZELIS Jocelyn SAUVETTE Alain PALLUAU 28 003 6 13 13 7 13 8 1 13 2 98 20 1 1 1 98
21 CHAGNOLEAU Lucas CHAGNOLEAU Olivier SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 004 8 13 13 7 8 13 2 97 21 1 1 1 97
22 CABROL Pascal BOURRIEAU Raymond SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 001 11 13 13 11 4 13 2 96 22 1 1 1 96
23 LANDAIS Bruno TURCAUD Eric SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 019 6 13 13 8 2 13 2 95 23 1 1 1 95
24 BACHELIER Jean-Luc ROCHETEAU Séverine LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 013 2 13 13 3 0 13 2 94 24 1 1 1 94
25 GAUTRET Anthony ANGIGNARD Valentin CHAVAGNES EN PAILLERS 06 014 12 13 11 13 2 93 25 1 1 1 93
26 BONNET Evan SOULARD Evan LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 009 6 13 9 13 2 92 26 1 1 1 92
27 GUILLET Alex MARTIN Landry PALLUAU 28 013 3 13 8 13 2 91 27 1 1 1 91
28 BLANDIN David CARTAUD Fabien LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 003 11 13 7 13 2 90 28 1 1 1 90
29 HUVELIN Jean-Marie RAMBAUD Patrice CHAVAGNES EN PAILLERS 06 018 4 13 7 13 2 89 29 1 1 1 89
30 PLAIRE Olivier TRAINEAU Jean CHAVAGNES EN PAILLERS 06 004 2 13 4 13 2 88 30 1 1 1 88
31 POIRIER Quentin MOREAU Thomas CHAVAGNES EN PAILLERS 06 001 4 13 3 13 2 87 31 1 1 1 87
32 GERBAUD Samuel JAUD Romaric SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 013 7 13 0 13 2 86 32 1 1 1 86
33 BARBEAU Patrice MOUILLE Damien LA BRUFFIERE 05 013 13 5 13 10 13 1 13 3 15 11 3 85 33 3 3 3 85
34 BROCHOIRE  Dany RIGALLEAU Yannick LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 018 13 9 13 10 13 8 13 6 11 15 3 84 34 3 3 3 84
35 CHAILLOLEAU Antony BICHOT Dominique SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 009 13 8 13 6 13 5 6 13 3 83 35 3 3 3 83
36 TROGER Vincent VILLENEUVE Fabien LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 006 13 8 13 11 13 8 3 13 3 82 36 3 3 3 82
37 DAVID Richard ARRIGNON Yohann CHAVAGNES EN PAILLERS 06 010 13 5 13 4 8 13 3 81 37 3 3 3 81
38 LARDIERE Sebastien OIRY Joris PALLUAU 28 014 13 11 13 8 8 13 3 80 38 3 3 3 80
39 POUPLIN LoÏc SOULARD Gaël LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 008 13 12 13 10 5 13 3 79 39 3 3 3 79
40 DRONET Maurice GAUTIER Bernard SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 008 13 2 13 10 1 13 3 78 40 3 3 3 78
41 ROUSSEAU Freddy LANDAIS Killian SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 005 13 9 11 13 3 77 41 3 3 3 77
42 GILBERT Edouard MILLASSEAU Jérôme CHAVAGNES EN PAILLERS 06 017 13 1 10 13 3 76 42 3 3 3 76
43 PELON Stéphane SUZENET Antonin SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 006 13 4 10 13 3 75 43 3 3 3 75
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44 YOU Robert CLOCHARD Jean-Luc CHAVAGNES EN PAILLERS 06 015 13 10 10 13 3 74 44 3 3 3 74
45 LAMY Florent VILLENEUVE Wilfried LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 004 13 11 10 13 3 73 45 3 3 3 73
46 BOISSEAU Julien SALAÜN Hugo CHAVAGNES EN PAILLERS 06 007 13 8 8 13 3 72 46 3 3 3 72
47 SALAUN Florian REMAUD Guillaume CHAVAGNES EN PAILLERS 06 006 13 11 6 13 3 71 47 3 3 3 71
48 DAVID Adrien RIPOCHE Samuel LA BRUFFIERE 05 001 13 4 4 13 3 70 48 3 3 3 70
49 RAVON Jerome GUILLET Fabrice PALLUAU 28 007 11 13 13 7 13 3 13 1 15 5 4 69 49 3 3 3 69
50 BARON  Julien GUERINEAU Guillaume LA BRUFFIERE 05 002 9 13 13 9 13 7 13 10 5 15 4 68 50 3 3 3 68
51 FORGEAU Jean RAVON Alain PALLUAU 28 009 8 13 13 6 13 8 10 13 4 67 51 3 3 3 67
52 GRIFFON Emilien VISIONNEAU Sébastien LA BRUFFIERE 05 008 11 13 13 3 13 12 1 13 4 66 52 3 3 3 66
53 GUYOT Philippe NERRIERE Jean-Claude LA BRUFFIERE 05 015 9 13 13 7 12 13 4 65 53 3 3 3 65
54 LELARGE Grégory LOIRET Grégory LA BRUFFIERE 05 004 10 13 13 4 8 13 4 64 54 3 3 3 64
55 GROUSSIN Pascal BARON Nicolas SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 003 4 13 13 1 7 13 4 63 55 3 3 3 63
56 BERNARD Jean-Marc GRONDIN Camille PALLUAU 28 011 12 13 13 4 3 13 4 62 56 3 3 3 62
57 MICHAUD Thierry VILLENEUVE Dominique CHAVAGNES EN PAILLERS 06 016 8 13 9 13 4 61 57 3 3 3 61
58 BARON Jean-Claude CHIRON Jean-Bernard LA BRUFFIERE 05 014 11 13 7 13 4 60 58 3 3 3 60
59 BREC Romain PRAUD  Flavien PALLUAU 28 005 5 13 7 13 4 59 59 3 3 3 59
60 TERRIEN Joël CHEVILLON Mickael CHAVAGNES EN PAILLERS 06 013 8 13 6 13 4 58 60 3 3 3 58
61 BOUDEAU Franck GUILLERY Eric LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 012 4 13 4 13 4 57 61 3 3 3 57
62 FONTENEAU Didier LAMY Yann LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 020 1 13 4 13 4 56 62 3 3 3 56
63 DURAND Nathan MALINGE Timothé LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 014 2 13 3 13 4 55 63 3 3 3 55
64 TEXIER Mathieu VALOT Baptist PALLUAU 28 017 5 13 1 13 4 54 64 3 3 3 54
65 BLANDIN Ludovic ROUSSEAU Mathieu LA BRUFFIERE 05 009 13 5 13 3 13 2 13 1 15 14 5 53 65 5 5 5 53
66 MORICEAU Michel MORICEAU Lillian SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 015 13 8 13 7 13 11 13 7 14 15 5 52 66 5 5 5 52
67 CARCAUD Jean-Michel BLUTEAU Sébastien SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 008 13 11 13 11 13 8 7 13 5 51 67 5 5 5 51
68 YAHAMETI Luc BAUDRY Joël CHAVAGNES EN PAILLERS 06 011 13 4 13 9 13 12 1 13 5 50 68 5 5 5 50
69 LOIZEAU David BOIVINEAU Quentin SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 018 13 1 13 7 12 13 5 49 69 5 5 5 49
70 CAVOLEAU Pascal MERLET Gaël SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 016 13 8 13 8 11 13 3 48 70 3 3 3 48
71 BRIFFAUD Guillaume RIPOCHE Ludovic LA BRUFFIERE 05 003 13 5 13 1 8 13 5 47 71 5 5 5 47
72 BRISSON Evan CAUX Stephane PALLUAU 28 018 13 8 13 9 2 13 5 46 72 5 5 5 46
73 GILBERT André BERTHOME Guy CHAVAGNES EN PAILLERS 06 021 13 5 11 13 5 45 73 5 5 5 45
74 CORBINEAU Pascal CORBINEAU Dominique SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 018 13 4 9 13 5 44 74 5 5 5 44
75 DEVEAU Stany RIPOCHE Alban LA BRUFFIERE 05 006 13 6 9 13 5 43 75 5 5 5 43
76 GENAUDEAU Charlie GIRAUD Erwin SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 016 13 10 8 13 5 42 76 5 5 5 42
77 LIMBOURG Jérome VINET Gérard LA BRUFFIERE 05 012 13 3 7 13 5 41 77 5 5 5 41
78 BOUSSEAU Gaetan DESSEVRE Brandon LA BRUFFIERE 05 021 13 7 7 13 5 40 78 5 5 5 40
79 LECLERC Laurent MALINGE Geoffrey LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 010 13 12 3 13 5 39 79 5 5 5 39
80 GUERIN Stephane LOISEAU Caroline PALLUAU 28 012 13 10 1 13 5 38 80 5 5 5 38
81 JOBARD Adrien REVAULT Charly LA BRUFFIERE 05 011 8 13 13 3 13 0 13 8 15 0 6 37 81 5 5 5 37
82 BERNARD Fabrice CARDINAUD Sylvain CHAVAGNES EN PAILLERS 06 002 12 13 13 1 13 8 13 6 0 15 6 36 82 5 5 5 36
83 LAPORTE Lucas GILBERT Bernard CHAVAGNES EN PAILLERS 06 012 8 13 13 1 13 8 8 13 6 35 83 5 5 5 35
84 BOURCIER Nathalie VINET Nicolas LA BOISSIERE DE MONTAIGU 04 019 3 13 13 3 13 6 6 13 6 34 84 5 5 5 34
85 JOYAU Aurélien GUERY Jean-Luc SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 009 5 13 13 9 8 13 6 33 85 5 5 5 33
86 PORCHER Cedric REMAUD Marc PALLUAU 28 016 4 13 13 11 8 13 6 32 86 5 5 5 32
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finale Challenge de vendee 2024 prêt Bellevigny -.xlsm

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 64 53 60 57 28 28 16 16 8 8 13 Pts 118

EQUIPE FINALE16ème 8ème Quart DemiClsmt Joueur 1 Joueur 2 CLUB PointsPoules
Match Clsmt Poules

32ème
Poules
16ème

Poules
Qualifs

R
E
P
E
C
H
E

87 GUILLET Alexis PRAUD Raphaël PALLUAU 28 010 11 13 13 4 6 13 6 31 87 5 5 5 31
88 MICHAUD Laurent GIRARD Dominique CHAVAGNES EN PAILLERS 06 020 5 13 13 5 0 13 6 30 88 5 5 5 30
89 GERBAUD Denys CATEAU Pierrick SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 011 8 13 11 13 6 29 89 5 5 5 29
90 ALLAIN Philippe ROUSSEAU Dylan CHAVAGNES EN PAILLERS 06 008 1 13 9 13 6 28 90 5 5 5 28
91 BOUE Jean-Yves GIRAUDET Gaëlle PALLUAU 28 004 6 13 5 13 6 27 91 5 5 5 27
92 MERAND Benoit SAUVAGET Cyril LA BRUFFIERE 05 007 10 13 4 13 6 26 92 5 5 5 26
93 PAVAGEAU Maxime RIVET Corentin LA BRUFFIERE 05 016 5 13 3 13 6 25 93 5 5 5 25
94 MARCHAND Jérôme MARCHAND Cloé SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 005 4 13 3 13 6 24 94 5 5 5 24
95 HERVOUET Elie GUERINEAU Alexandre LA BRUFFIERE 05 010 10 13 1 13 6 23 95 5 5 5 23
96 BOMPAS Léonie ROY Guillaume SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 019 7 13 1 13 6 22 96 5 5 5 22
97 LHOMER Jean-Claude CHAUVET Jérôme SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 017 13 7 13 12 13 7 13 8 15 10 7 21 97 7 7 7 21
98 JOUSSE Martial COSSARD Valentin SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 015 13 12 13 1 13 1 13 12 10 15 7 20 98 7 7 7 20
99 RAMBAUD Michel DURAND Jean-Yves SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 010 13 7 13 4 13 11 12 13 7 19 99 7 7 7 19
100 BRIAND Dany GROLIER Eric PALLUAU 28 006 13 9 13 10 13 9 8 13 7 18 100 7 7 7 18
101 BAUD Lionel GOUPILLEAU Nicolas PALLUAU 28 001 13 5 13 9 11 13 7 17 101 7 7 7 17
102 RAMBAUD Philbert PAVAGEAU Hubert SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 007 13 7 13 2 9 13 7 16 102 7 7 7 16
103 LARDIERE Jean-François FOURNIER Alain CHAVAGNES EN PAILLERS 06 019 13 12 13 0 7 13 7 15 103 7 7 7 15
104 FOUBERT Frédéric RICHARD Julien LA BRUFFIERE 05 005 13 9 13 11 1 13 7 14 104 7 7 7 14
105 GABORY Nicolas MORISSEAU Gérard SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 010 13 6 12 13 7 13 105 7 7 7 13
106 BEGAUD Jean-Loup DOURNEAU Laura CHAVAGNES EN PAILLERS 06 003 13 12 11 13 7 12 106 7 7 7 12
107 LEMOINE Jean-Claude AGUESSE Jean-Paul SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 006 13 4 10 13 7 11 107 7 7 7 11
108 GIRARD Roland CAILLAUD Viviane SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 007 13 2 9 13 7 10 108 7 7 7 10
109 DUBUC Quentin GOURAUD David LA BRUFFIERE 05 018 13 7 4 13 7 9 109 7 7 7 9
110 BARON Christine BARON Dominique SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 002 13 11 2 13 7 8 110 7 7 7 8
111 SERISIER Rémy GRUAU Florian CHAVAGNES EN PAILLERS 06 009 13 12 1 13 7 7 111 7 7 7 7
112 G UERY Téo CAVOLEAU Benoît SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 012 13 12 0 13 7 0 112 7 7 7

113 BRUSSEAU Grégory FORTIN Mehdi SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 014 7 13 13 5 13 11 15 8 8 -1 113 7 7 7 -1
114 BARON  Joel RICHARD  Remy LA BRUFFIERE 05 019 7 13 13 12 13 12 8 15 8 -2 114 7 7 7 -2
115 BIDET Amael MORIN Alexis LA BRUFFIERE 05 020 1 13 13 7 12 13 8 -3 115 7 7 7 -3
116 MORNET Lucas GALLOT Kévin SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 011 1 13 13 12 11 13 8 -4 116 7 7 7 -4
117 TURPIN Clémence KACZMAREK Jean-Bernard SAINT PHILBERT DE BOUAINE 52 004 1 13 5 13 8 -5 117 7 7 7 -5
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0 N° club N o m   d u   c l u b Joueurs Pts/  21  Equ. TOTAUX 6 clubs 21 meilleurs joueurs 1er 2e 3e 4e 5e 6e 7e 8e 9e 10e 11e 12e 13e 14e 15e 16e 17e 18e 19e 20e 21e 22e 23e 24e 25e 26e 27e 28e 29e 30e 31e 32e 33e 34e 35e 36e 37e 38e 39e 40e 41e 42e 43e 44e 45e

1 4 LA BOISSIERE DE MONTAIGU 19 1580 1580 112 109 108 106 105 103 102 94 92 90 84 82 79 73 57 56 55 39 34

2 6 CHAVAGNES EN PAILLERS 21 1222 1222 114 93 89 88 87 81 76 74 72 71 61 58 50 45 36 35 30 28 15 12 7

3 28 PALLUAU 18 1127 1127 117 111 110 98 91 80 69 67 62 59 54 46 38 32 31 27 18 17

4 52 SAINT PHILBERT DE BOUAINE 19 1082 1082 115 113 101 100 99 96 95 78 77 52 48 44 33 16 13 11 -4 -5

5 5 LA BRUFFIERE 21 938 938 107 85 70 68 66 65 64 60 53 47 43 41 40 37 26 25 23 14 9 -2 -3

6 19 SAINT GERMAIN DE PRINCAY 19 918 918 116 104 97 86 83 75 63 51 49 42 29 24 22 21 20 19 10 8 -1
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